
    دستاوردهای انقلاب اسلامی برای زنان/ برگرداندن هویت اصیل به زنان و رساندن
آنها به ساحل آرامش و نقشآفرینی در جامعه

  

بانوی فرهیخته عراقی تاکید کرد که انقلاب اسلامی، هویت اصیل را به زنان ایرانی بخشید تا در برابر

جهان آن را نشان دهند، انقلاب اسلامی، زنان را به ساحل آرامش و امنیت رساند و وارد صحنه جامعه کرد

و زنان به مرحله عزت و سربلندی رسیده و شکوفایی و پیشرفت را طی کردند.

به گزارش حوزه بین الملل خبرگزاری تقریب، به مناسبت دهه مبارک فجر نشست بین المللی بانوان

فرهیخته جهان اسلام با موضوع نقش بانوان جهان اسلام در تمدن نوین اسلامی و گفتمان انقلاب اسلامی روز

یکشنبه 21 بهمن در سالن اجتماعات پژوهشگاه مطالعات تقریبی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی قم

برگزار شد.

خانم «انفال الحلو» از بانوان فرهیخته عراقی در این نشست در سخنانی، زن را پیشقراول و دروازه

اصلی هرگونه تغییر اجتماعی، فکری و فرهنگی در هر جامعه ای دانست و گفت: زن به سبب داشتن توانمندی

های فوق العاده در برقراری روابط مستحکم با تمام طیفهای بافت اجتماعی، قادر است با تکیه بر

توانمندی ها و استعدادهای ذاتی و عاطفی خود، عنصر تاثیرگذار و آغاز آرامی برای هر فرایند تغییر



فکری باشد.

وی افزود: با توجه به اینکه، زن از نظر تعداد، نیمی از جمعیت هر جامعه را تشکیل می دهد،  و از

نظر عواطف و احساسات زیباترین عنصر جامعه و از نظر مشکلات، پیچیده ترین عنصر در جامعه است، بر این

اساس، زن به مسئله اساسی جامعه تبدیل شده است، با تاسف فراوان باید گفت که شاهد هجمه شدید و

اتهامات بی اساس غرب دروغگو علیه زن هستیم تا او را وادار کنند احساس  پستی و حقارت کند،به بهانه

اینکه حجاب مانع بزرگ رهایی و مشارکت عملی و موثر او در جامعه است.

انفال الحلو گفت: به لطف و برکت انقلاب مبارک اسلامی که از زمان پیروزی، نور آن بر زنان تابید،

انقلابی که خواستار بهره برداری از توانمندی های زنان و گشودن زمینه خلاقیت آنها شد به طوری که

فضای امن و حمایتی برای زنان فراهم کرد تا راه به سمت پیشرفت و درخشش با حفظ اصالت فرهنگی و هویت

دینی و اسلامی خود را طی کنند.

این بانوی فرهیخته عراقی خاطر نشان کرد: نظام مبارک جمهوری اسلامی ایران برای ارتقای سطح فرهنگی

زنان و فراهم کردن تسهیلات و امکانات و فعال سازی و بهره برداری حداکثری از استعدادها و توانمندی

ها و شایستگی های آنها تلاش کرد تا جایگاه تاثیرگذاری در واقعیت فرهنگی، اجتماعی و سیاسی پیدا

کنند، در حالی که پیش از انقلاب، زن با وجود استعدادهایش یک عنصر منزوی از جامعه بود.

وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی همچنین به حضور زن در تمام ابعاد زندگی و ایفای نقش محوری در ابعاد

مختلف توسعه با حفظ جایگاه و خدشه وارد نشدن به وظیفه نخست و نقش طبیعی آن در خانواده کمک کرد.

الحلو افزود: انقلاب اسلامی با رهنمودهای امام و رهبر بی نظیری چون امام خمینی(ره)، این زمینه را

برای زن فراهم کرد تا نقش برجسته ای در مسیر توسعه در تمام زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و

اجتماعی ایفا کند به طوری که هیچ بحث و جدلی وجود ندارد مبنی بر اینکه انقلاب اسلامی تغییر ریشه ای

و عمیق در وضعیت زنان در جامعه ایران و ارتقای جایگاه واقعی آن ایجاد کرد و چارچوب مشارکت زن را

گسترش داد که هرگز در دوران رژیم پوسیده سابق وجود نداشت.

وی گفت: با وجودی که در دوران رژیم سابق در ظاهر، آزادی هایی به زنان و حتی مشارکت اجتماعی داده

شده بود، ولی به دلیل تقلید کورکورانه از غرب و سلطه دیدگاههای فاسد و ساختگی برای غربگرایی،

تمام آنچه برای زن وجود داشت، در چارچوب سوء استفاده ظاهری از زن بود و هیچ تغییر یا پیشرفتی



برای زن رخ نداد.

این بانوی فرهیخته عراقی تصریح کرد: زن تنها دو برهه پیشرفت و ارتقا را پشت سر گذاشته است: اول

پس از ظهور اسلام و دوم پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به طوری که تغییرات ریشه ای و عمیقی در این

زمینه رخ داد و جایگاه واقعی زن ارتقا یافت و زن هویت اصلی خود را بازیافت و در زمینه های مختلف

اجتماعی، آموزشی، فرهنگی و سیاسی پیشرفت کرد و جایگاه زن به سطوح پیشرفته و چشم اندازهای درخشانی

رسید، انقلاب اسلامی، هویت اصیل را به زنان ایرانی بخشید تا در برابر جهان آن را نشان دهند، انقلاب

اسلامی، زنان را به ساحل آرامش و امنیت رساند و وارد صحنه جامعه کرد و زنان به مرحله عزت و

سربلندی رسیده و شکوفایی و پیشرفت را طی کردند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

